
Pořad bohoslužeb od  6. 2.  do 13. 2. 2022 
 

 

Neděle 6. února 

5. neděle v mezidobí 

9.00 HL   Za † P. Františka Petrů, jeho rodiče, sourozence  

  a za ostatní příbuzné 

10.30 DL   Za † Ludvíka a Marii Masařovy, † rodinu, duše v očistci, 

  požehnání a ochranu Panny Marie pro * rodiny 
 

Pondělí 7. února 
8.00 SE Za † rodiče Hlavičkovy a Petrášovy, dar zdraví a ochranu 

pro * rodinu 

Úterý 8. února 

Památka sv. Josefíny 

Bakhity, panny 

  

Středa 9. února   

Čtvrtek 10. února 

Adorační den farnosti 

Památka  

sv. Scholastiky, panny 

8.00 SE Za * a † farníky 

16.00 HL Za † rodinu Hejmalíčkovu, Koziarovu a Majzlíkovu  

a požehnání pro celou celou rodinu 

17.30 DL Na úmysl dárce 

Pátek 11. února 

Panny Marie Lurdské 

17.30 DL   Na poděkování za prokázané milosti 

 

Sobota 12. února 
17.30 HL   Za všechny nemocné, za upevnění víry, posílení naděje, 

  vytrvalost v dobrém a za uzdravení 

 

Neděle 13. února 

6. neděle v mezidobí 

9.00 HL   Za † Annu a Karla Pláškovy, jejich dceru Martu, pomoc  

  a ochranu Panny Marie pro celou * rodinu 

10.30 DL   Za všechny nemocné, za upevnění víry, posílení naděje,  

  vytrvalost v dobrém a za uzdravení 
 

11.2. Světový den nemocných 
 

- Od pondělí do středy budu mít dovolenou. V případě potřeby se obraťte: v pondělí na 

kněze z Luhačovic; v úterý a středu na P. Jana z Újezda. 
 

- Ve čtvrtek bude Adorační den farnosti. Možností k adoraci je dostatek: v HL 11-16 h; DL 

11.00-17.30 hod. a v kapli v SE 8.30-10.30 hod. Vzhledem k nestálosti ve světě, vyzývám 

všechny bez ohledu k osobní účasti a prosím o zapsání na rozpis k adoraci na stolku. 
 

- Ve pátek je Světový den nemocných. V sobotu v HL a v neděli v DL mohou nemocní při 

mši svaté přijmout svátost pomazání nemocných. Předpokladem je svátost smíření ….. 
 

- Další akce pro mládež našeho děkanátu, noční hra, bude v sobotu od 18 hodin v Nedašově. 

Tentokrát je to Go extreme! Sraz účastníků je u kostela. 
 

- Na vývěsce je k prohlédnutí stručný výkaz hospodaření farnosti za uplynulý rok. 

Přehled udělených svátostí: křtů 13; manželství 3; pomazání nemocných 65.  

Při pohřbu jsme se rozloučili se 12 bližními. 


